Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 21 de agosto de 2020

OFÍCIO GP N** 553/2020

A Sua Excelência o Senhor

EDNl^O DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO
N** 223/2020, de autoria da nobre vereadora TATIANA TOSCHI MENDES,
referentes à implantação de infraestrutura em trecho da Rua Vitor
Meireles, a Secretaria de Obras Públicas (Seop) esclareceu, em
manifestação encaminhada ao Departamento de Processo Legislativo deste
Gabinete, que está desenvolvendo projeto de pavimentação e drenagem para
o local, porém, ainda não há prazo fixado para execução.

Quanto ao item 3, a concessionária Sabesp informou que o
Sistema de Esgotamento Sanitário da região tem previsão de implantação
para fevereiro de 2022.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

APM/ed